

# TREK'N EAT

## WETFOOD - READY TO EAT



### TECHNICAL DATA

#### DE **Vegetarisches Chili sin Carne**

EN Vegetarian chili sin carne

FR Chili végétarien

IT Chili sin carne vegetariano

CS Vegetariánské chili sin carne

DA Vegetarisk chili sin carne

ES Chili sin carne vegetariano

FI Kasviperäistä chili sin carnea

HU Vegetáriánus chili sin carne

NL Vegetarische chili sin carne

NO Vegetarisk chili sin carne

PL Wegetariánskie chili sin carne

SV Vegetarisk chili sin carne

TR Vejeteryan chili sin carne

Art.-Code: 35001004 HS-Code: 21069098

EAN Code: 4015753351046 CoO: ES

**e** 350 g

#### (DE) **Vegetarisches Chili sin Carne**

**Zutaten:** Kidneybohnen 30%, Wasser, Vollkornreis 19%, texturiertes Sojaprotein 17%, Sonnenblumenöl, rote Paprika, Mais, Tomatenmark, Salz, Gewürze, Weizenmehl, Zucker, Zwiebel, Hefeextrakt, Knoblauch, Apfelessig (enthält Sulphite), Verdickungsmittel: E415 **Allergene: Gluten, Soja, Sulphite**

#### (EN) **Vegetarian chili sin carne**

**Ingredients:** red beans 30%, water, whole-grain rice 19% textured soy protein 17%, sunflower oil, red bell pepper, corn, tomato paste, salt, spices, wheat flour, sugar, onion, yeast extract, garlic, apple vinegar (contains sulphites), thickener: E415 **Allergens: gluten, soya, sulphites**

#### (FR) **Chili sin carne végétarien**

**Ingédients:** Haricots rouges 30%, eau, riz complet 19%, protéines de soja texturées 17%, huile de tournesol, poivron rouge, maïs, concentré de tomates, sel, épices, semoule de blé dur, sucre, oignon, extrait de levure, ail, vinaigre de cidre (contient des sulfites) et épaississant: E415 **Allergènes: gluten, soja, sulfites**

#### (IT) **Chili sin carne vegetariano**

**Ingredienti:** Fagioli rossi 30%, acqua, riso integrale 19%, proteine di soia testurizzate 17%, olio di girasole, peperone rosso, granoturco, concentrato di pomodoro, sale, spezie, farina di frumento, zucchero, cipolla, estratto di lievito, aglio, aceto di sidro (contiene solfiti) e addensante: E415 **Allergeni: gluteni, soia, solfiti**

#### (CS) **Vegetariánské chili sin carne**

**Prísady:** Fazole červená 30%, voda, celozrná rýže 19%, texturovaný sójový protein 17%, slunečnicový olej, červená paprika, kukuřice, rajčatový protlak, sůl, koření, pšeničná mouka, cukr, cibule, kvasnicový výtažek, česnek, jablečný ocet (obsahuje siřičitany) a zahušňovač E415 **Allergeny: lepek, sója siřičitany**

#### (DA) **Vegetarisk chili sin carne**

**Ingredienser:** Kidneybønner 30%, vand, fuldkornsrís 19%, tekstureret sojaprotein 17%, solsikkeolie, rød peberfrugt, majs, tomatkoncentrat, salt, krydderier, hvedemel, sukker, løg, gærekstrakt, hvidløg, æbleeddike (indeholder sulfitter) og fortykningsmiddel: E415 **Allergener: gluten, soja, sulfitter**

#### (ES) **Chili sin carne vegetariano**

**Ingredientes:** Alubias rojas 30%, agua, arroz integral 19%, proteína de soja texturizada 17%, aceite de girasol, pimiento rojo, maíz, tomate concentrado, sal, especias, harina de trigo, azúcar, cebolla, extracto de levadura, ajo, vinagre de sidra (contiene sulfitos) y espesante: E415 **Allergenos: gluten, soja, sulfitos**

# TREK'N EAT

## WETFOOD - READY TO EAT

### TECHNICAL DATA

#### (FI) Kasviperäistä chili sin carnea

**Ainekset:** Kidneypavut 30%, vesi, täysjyväriisi 19%, teksturoitu soijaproteiini 17%, auringonkukkaöljy, punainen paprika, maissi, tomaattisose, suola, mausteet, vehnäjauho, sokeri, sipuli, hiivavuute, valkosipuli, omenaetikka (sisältää sulfiitteja) ja sakeuttamisaine: E415 **Allergeenit: gluteeni, soija, sulfiitteja**

#### (HU) Vegetáriánus chili sin carne

**Osszetevők:** kidney bab 30%, víz, teljes rizs 19%, texturált szójafehérje 17%, napraforgóolaj, piros paprika, kukorica, paradicsompüré, só, fűszerek, búzaliszt, cukor, hagyma, élesztőkivonat, fokhagyma, almaecet (tartalmaz szulfitokat) és sűrítőanyag: E415 **Allergének: glutén, szója, szulfitokat**

#### (NL) Vegetarische chili sin carne

**Ingrediënten:** Kidneybonen 30%, water, bruine rijst 19%, getextureerd soja-eiwit 17%, zonnebloemolie, rode peper, mais, tomatenpuree, zout, specerijen, tarwebloem, suiker, ui, gistextract, knoflook, appelazijn (bevat sulfieten) en verdikkingsmiddel: E415 **Allergenen: gluten, soja, sulfieten**

#### (NO) Vegetarisk chili sin carne

**Ingredienser:** Kidneybønner 30%, vann, teksturert soyaprotein 17%, fullkornsrís 19%, solsikkeolje, rød paprika, mais, tomatpuré, salt, krydder, hvitemel, sukker, løk, gjærekstrakt, hvitløk, epleeddik (inneholder sulfitter) og fortykningsmiddel: E415 **Allergener: gluten, soya, sulfitter**

#### (PL) Wegetariańskie chili sin carne

**Składniki:** Fasola Kidney 30%, woda, ryż brązowy 19%, teksturowane białko sojowe 17%, olej słonecznikowy, czerwona papryka, kukurydza, koncentrat pomidorowy, sól, przyprawy, mąka pszenna, cukier, cebula, ekstrakt drożdżowy, czosnek, ocet jabłkowy (zawiera siarczyny) i zagęszczacz: E415 **Alergeny: gluten, sojowe, siarczyny**

#### (SV) Vegetarisk chili sin carne

**Ingredienser:** Kidneybönor 30%, vatten, fullkornris 19%, texturerat sojaprotein 17%, solrosolja, röd paprika, majs, tomatpuré, salt, kryddor, vetemjöl, socker, lök, jästextrakt, vitlök, äppelvinäger (innehåller sulfiter) och förtjockningsmedel: E415 **Allergener: gluten, soja, sulfiter**

#### (TR) Vejeteryan chili sin carne

**İçindekiler:** Kidney fasulyesi %30, su, kepekli pirinç %19, dokulandırılmış soya proteini %17, ayçiçek yağı, kırmızı biber, mısır, domates salçası, tuz, baharat, buğday unu, şeker, soğan, maya özü, sarımsak elma sirketi (sülfid içerir) ve kıvamlaştırıcı: E415 **Alerjenler: glüten, soya, sülfid**

# TREK'N EAT

## WETFOOD - READY TO EAT

Nettofüllgewicht/Net filling weight/Poids net/Peso netto del ripieno/ Čistá váha/ Nettomaengde / Peso neto de llenado/ Täytön nettopaino/ Nettó töltési súly/ Netto vulgewicht/ Netto fyllingsvekt/ Masa wypelnienia netto/ Peso líquido de enchimento/ Netto fyllningsvikt/ Net dolum ağırlığı

350g

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g/Average nutritional values per 100 g/Valeur nutritive moyenne pour 100 g/Potere nutritivo medio per 100 g/ Průměrné nutriční hodnoty ve 100 g / Gennemsnitlig næringsværdi pr. 100 g / Valor nutritivo medio por cada 100 g / Keskimääräiset ravintoarvot 100 g kohti/Átlagos tápértékek 100 g-onként/ Gemiddelde voedingswaarden per 100 g/Gjennomsnittlig næringsinnhold per 100 g/ Średnie wartości odżywcze na 100 g/ Valores nutricionais médios por 100 g/ Genomsnittliga näringsvärden per 100 g/ Her 100 g için ortalama besin değerleri

**kJ/kcal**

493/118

**Fett/Fat/Lipides/Grasso/Tuky/Fedt/ Grasas/Rasva/Zsír/Vet/Fett/Tłuszcz/Lípidos/Fett/ Yağ**

5,2 g

davon gesättigte Fettsäuren/of which saturated fatty acids/dont acides gras /di cui acidi grassi saturi/ z toho nasycené mastné kyseliny/ heraf mættede fedtsyrer/ácidos grasos saturados / josta tyydyttyneitä rasvahappoja / ebből telített zsírsavak/ daarvan verzadigde vetzuren/ derav mettede fettsyrer/ w tym nasycone kwasy tłuszczowe/ dos quais ácidos gordos saturados/ varav mättade fettsyror/ doymuş yağ miktarı

0,6 g

**Kohlenhydrate/Carbohydrates/Glucides/Carboidrati/Sacharidy/Kulhydrat/Hidratos de carbono/Hiihidiyaatiit / Szénhidrátok/ Koolhydraten/Karbohydrater/ Weglowodany/ Hidratos de carbono/ Kolhydrater/ Karbonhidrat**

10,7 g

davon Zucker/of which sugar/dont sucres/di cui: zuccheri/z toho cukry/ heraf sukker/azúcares/ josta sokeria/ ebből cukor/ waarvan suiker/ derav sukker/ w tym cukier/ dos quais açúcares/ varav socker/ şeker miktarı

1,8 g

**Eiweiss/Protein/Protéines/Proteina/Bilkoviny/Protein/ Proteínas/ Proteiini/ Fehérje/ Eiwit/ Protein/Białko/ Proteínas/ Protein/ Protein**

5,4 g

**Salz/Salt/Sel/Sale/Sûl/ Salt/ Sal/ Suola/ Só/ Zout/ Salt/ Sól/ Sal/ Salt/ Tuz**

1,0 g

Mindestens haltbar bis Ende/Best before end/A consommer de préférence avant le/Da consumare preferibilmente entro fine/Minimální trvanlivost/Bedst før slut/ Fecha de caducidad/ Viimeinen käyttöpäivämäärä/ minőségmegőrzési idő/Beste voor einde/Best før slutt/ Najlepiej przed końcem/ Melhor antes do fim/ Bäst före slutet/ Bitmeden önce en iyisi

3 Jahre/years/ans/anni/roky/jaren/años/vuotta/ év/ jaar/ år/ lata/ anos/ år/ yıl